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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Weihnachtsprasent "Mond N° 2" (Art.-Nr. 56559)

Weihnachtsprasent "Mond N° 2"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, MANDELN,
HASELNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Wasser, BUTTER, Glukosesirup, Weinbrand,
Glihwein(Heidelbeeren), (GESCHWEFELT), PISTAZIEN, Apfelsaft, aus, Apfelsaftkonzentrat,
Jamaica-Rum, Himbeergeist, MANDELLIKOR, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, Emulgator Ammoniumphosphatide, Invertzuckersirup, Marc de
Champagne, Wodka, Traubenlikér, BUTTERREINFETT, Batavia Arrak, Zwetschgenwasser,
Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, EIERLIKOR, Réstkaffee, Vanilleextrakt,
Apfelmark, naturliches Aroma, Zimt, (gemahlen), farbendes Lebensmittel(Rote Bete Saft),
Séauerungsmittel Citronenséure, Gewiirze, Aroma, Kaffeepulver, Apfelsaftkonzentrat, Bourbon-
Vanilleextrakt, Uberzugsmittel Gummi arabicum, Uberzugsmittel Schellack, Bourbon-Vanille,
SAHNEPULVER, Spekulatiusgewirz(Aroma)(enthalt, WEIZEN), natiirliches Vanilleextrakt,
Ethylalkohol, Koriander, Piment, Kakaopulver, Macis, modifizierte Starke, Nelken, Anis,
Karottenkonzentrat, Kardamom, Farbstoff Echtes Karmin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Uberzugsmittel, enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand

: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




